
Příloha č. 1 Servisní smlouvy

zaňízpxí xa úpnlvu voDy
třída Generála Píky 9, 613 00 BRNO

lčo 255 38 365 Dlč cz25538365

evid, č. smlauvy: PR/ 486 /2a14
výtisk č,:...

AQUAL s.r.o.
Provozovna: Česká 384
CZ - 664 31 Česká, pošta Lelekovice
DlČ CZ25538365

Odpovědná osoba:
Miroslav SUSTR  jednatel společnosti

www.aqual.cz info@aqual.cz

POPI§ A CENA §ERYI§U pfo rok zort
Každé zaíízení vyžaduje odpovídající péči. Vzhledem k tomu, že kvalita zdroje vody a intenzitavyužívání zaŤízení je

rozdíIná, je zapotřebí při každé servisní návštěvě aktualizovat termíny uýměn spotřebních materiálů.

Uživatel
Místo instalace
Odpovědná osoba
Telefon
Fax

Typ zaíízení
Výrobní číslo
základní servis

Mě stská nemocnice O strava, příspěvkov á ot ganizace
Nemocničn í lékfuna, Nemocničn í | 6, 7 28 8 0 O strava-Moravská O strava
vedoucí farmaceutický asistent

A§UAL@ 29 xL § vlr, DK ór'8, UV osmo-inoXr zN 5o
0329555
2 x ročně

Svíčka 9 CAPA 1

Svíčka PX 0I-9 718"

servisní práce u zékazrika
smluvní náhradaza 1 176 Kč
za servis celkem

840 Kč
ionexu MIXv DK 618-07 (nová. 1 805 Kč

\*
)- mění se jen v případě vyčerpání náplně

RO modul- životnost 1-3 rok

zavýménu Ro modulu celkem 3 980 Kč

2236Kč
Odhadované roční náklady celkem bez vÝm. RO modulu abezvým. náplně MIX 4 472Kč

*VŠECHNY UVEDENÉ CPNY JSOU BEZ DPH*
Při podpisu je poskytnuta sleva na materiál vevýši7Y"

Interval qiměn spotřebních materiálů se může upravit úměrně kvalitě zdroje vody a stavu RO modulů,

odhadovanÝ počet servisů za t rok cena za t sen is
2

Název Množství Cena / ied. cena celkem
1ks 360 Kč 360 Kč
1ks 220 Kě 220 Kč
1ks 480 Kč 480 Kč

98 km 12Kě
2236Kč

Výměna ionexu MIXv DK-618-07 (reseneráil ) ]ks 840 Kč
1ks 1 805 Kč

Název Množstl,í Cena / ied. Cena celkem
1ks 3 500 Kč 3 500 Kč

výměna modulu. přeměření stanice 1ks 480 Kč 480 Kč



O kroužek pro housins W.F. mod. 113.2I3
UV zářivka náhradní pro UV Osmo. HA500

část k housinsu mod. 213-PP-10"
JG hadička 1 l 4" x4,3mm- černá/modrá

V Brně, dne 8. 1.2018

ostatní neiběžněiší materiá}v - ostatní dle závadv nazařizeni
Název Množstr,.í Cena / ied. cena celkem

1ks 40 Kč 40 Kč
1ks 780 Kč 780 Kč
1ks 325 Kč 325 Kč
1m 23 Kč 23 Kč




